tula vindicionis fieri rogavuet ei relectum est.

id Adelbertus index domni imperatori et regis ro

gatus subscripsi.

Signum i 1- f manibus Arioaldi filii quondam Al

fria humaldi filii quondam Saidoniyet Saverti filii

lachimpaldi de suprascripto vico rPrasolcioj testis.

1- lohannes notarius donmi imperatoris et regis

scripsia post tradita complevi et dedi.
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Ann. sea S iulii.

ln placito regiensi coram Pl/armundo misso im e

rato/eump commutatio facta inter Adelbertum co

mitemi qui etAtto1 et canonicos ecclesiae s. Mariae

regiensis confirmaturn /

lix apographo saec. xu in Arch. s. Pidelis MedioL

Ponm

hum in hei nomine civitate liegio in domo ipsius

sancte regiensis ecclesiey in sala propria ipsius domus

in laubia maiore ipsius . . . . . . . . .. resedisset war

mundus iudex et missus domni imperatoris per data

licencia domni lirmenaldi episcopus ipsius episcopio1

singulorum hominum iusticias facendas ac delibe

randasg residentibus cum eo predictus limenaldus

episcopum Albericus filius bone memorie PiomediL .

missus donmi imperatoris p criselbertusylioschildusa

qui et llozm Aribertusp flieuzoj lohannesi Adelbertus

iudices domni imperatorisg caususybernm Ansefreylo

hannes notarii eiusdem comitatm lSosoi warmunduss

frelbaldusyPramsitj valteriumy Sausberlusi lilinusp

Saithulfusy Stephanusy liodericusa vernop Sezol war

pertusp Ansprandusi llderantus germanisy Manfredusl

Sigifredusi Anselmus. Sirardus vasalli Adelbertii qui

et Atto comes.et reliqui pluresg ibique eorum ve

niens presencia Adelbertus1 qui et Atto comes1bone

memorie Sigifredi filiusyet ostensit ibi cartula una

commutacionislubi continebatur in eam ab ordinei

sicut hic subter legiturz ln nomine homini hei

et Salvatoris nostri lhesu christi herengarius et

Adelbertus filio eius gratia hei reges 1 anno regni

eorum undecimoj octavo kalendas septembers in

dictione quarta. commutacio bone fidei etc. ill car

tula ipsa comutacionis ostensa et ab ordine lectaa

interrogatus est ipse Adelbertus comesiqui et Attoy

per quod cartulam commutacionis ipsa ostenderet

qui dixitz vere ideo cartula ipsa comutacionis

ibi vestri ostensi presenciay ut ne quislibet homo

dicere possit exinde aliquid adversus meaquod ego

eam silens aut occulta vel conludiosa habuissem vel

detinuisseim et nec casis et rebus ipsisa quas sunt in
ilocas et fundas insolayque dicitur Moriculajatflue

insola sancti benedicti prope fluvio Padiy qua in ista

commutacionis cartula legiturlad meam habeo et